
1ir

N/L
GENERALI

Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 1509093884 na pojištění 
majetku - v plném znění

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 12Ó 84; Praha 2, IČ: 61859869; 
zastoupená 

Generali Pojišťovná^aišl Je zapsána v Obchódnlinréjstřlku vedeném Městským šóudém v.Prazě; oddíl B; vložka:2866 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASŠ 

(dále jen "pojistitel")

a

Sportovní a rekreační aréál Kráví hora, příspěvková organizace, Dominikánská 2, 601 69 Brno,
IČ: 71214747,
zastoupená: 
(dále jen pojistník)

uzavírají tento dodatek k pojistné,smlouvě na pojištění majetku - připojištění věcí na volném 
prostranství

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

v rozsahu VPP-P-98, SU-P^OÍ/99, VPP-VP-98, SU-VP-01/99; VPP-V-98, SU-V-01/99, VPP-O-98, 
SU-O-1.99, VPP-sklq-98, ŠU-sklo-01^99, Sy-přepr-01_99

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, úder blesku,, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamicky třesk, kouř
• voda ž vodovodního potrubí; škody způsobené vodou z vodovodního potrubí, škody na 

potrubním systému způsobené loniem trubek,,škody na přívodních a odpadních trubkách a topných 
tělesech vzniklé působením mrazu

• vichřice: vichřice, krupobití, tíha sněhu, zřícení skal a pád hornin
Poznámka: pro rizika pád stromu nebo stožáru,, lavina a její tlaková vlna, záplava, povodeň, 
zemětřesení, sesuv nebo pokles půdy se sjednává'roční limit plnění ve výši  pro jednu 
budovu a  pro.movité věci umístěnéy pojištěné budově; maximální limit plnění 
pojiétitélě prv tiito pojistnou smlouvu je však 

Pojištění budov a vedlejších štávéb CIZÍCH - na novou hodnotu.

Vedlejší štávbý; drobné stavby, oplocení, zpevněné komunikace, přípojky, skluzavky)
Souhrnná pojiétná částka: Spoluúčast: 
Rbčnrpójjstřié; 
Opláštění budovy bážénu je tvořeno bezpečnostním izolačním sklem o tloušťce

Seznam pojištěných budov vč. jéjičh pojistných částék a míst pojištěni jé uveden v příloze č.1 
této smlouvy._________ ____________ ______ ______ _____________________ _

Pojištění věcí movitých - na novou hodnotu.
Předmětem pojištění je soubor, movitých věci,sportovního areálu, technologie strojoven a soubor 
movitých věcí na mobilním kluzišti
Souhrnná pojistná částka:  Spoluúčast: 
Roční.pojištné:'

Seznam míst, na kterých jsou umístěny věci,movité, vč. jejich pojistných částek je uveden 
v příloze č.1 této smlouvy.

Celkové roční pojistné za pojištění živelních rizik 

Strária 1



2.- POJIŠTĚNÍ NA 1. RIZIKO

Pojištěná rizika: stavební součásti, výběr z celku mOy.věcí 
živel: v rozsahu specifikace dle bodu 1 (žiVelnípojištění) této smlouvy 
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné pro živel: (1 .riziko): Spoluúčast: 

odcizení: v rozsahu specifikace d|e bodu 2 ( pojištění pro případ odcizení) této smlouvy 
Předmět a.místo pojištění vč. příslušných;pojistných častek dle přílohy 2 této smlouvy - výběr z celku 
movitých věcí, stavební součásti 
Limit pojistného plnění; 
Roční pojistné pro odcizení:  Spoluúčast: 

Celkové roční pojistné pro pojištění na 1.riziko:

Zvláštní uiédnámk riziku odcizení:

3. POJIŠTĚNÍ VANDALISMU ■ pojištění na 1-riziko 

v rozsahu ZUV-03-2001 
Pojištěná rizjka:
Dle Zvláštních ujednání.pro pojištění.vandaIismu ZUV-03-2001
Pojištění vandalismu se sjednává pro všechna místa pojištění uvedená v této smlouvě

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Roční pojistné; za pojištění vandalismu______ ___________________________

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ - l.riziko
v rozsahu VPP-SKLO-98 aSU-SKLO-01/99 
Pojištěná rizika:
• nahodilé rozbití skla:

Sklo bez bezpečnostní folie ,
Pojistná částka; 
Roční pojistné: 

Sklo včetně bezpečnostní folie
Pojistná částka: 
Roční pojistné: 

Spoluúčast:

Spoluúčast:

Seznam míst, na kterých jě pojištěno sklo prothrozbití vč. příslušných pojistných částek je uveden 
v příloze č: 1 této smlouvy;:

Roční pojistné za pojištění skja proti rozbití

Strana 2



5. POJIŠTĚNÍ NA PRVŇÍjRIZIKO t PENÍZE A CENINY V POKLADNĚ A TREZORU

Místo pojištění; areálu koupaliště Kraví hora, ul. Údolní
Peníze v pokladně - 2x pokladna v,hlavní budově (  
Limit pojistného plněni; Spoluúčast:

živel y rozsahu specifikace dle bodu 1
- odcizení v rozsahu specifikace dle bodu 2:( pojištění pro případ odcizeni)

roční pojistné živel:  
roční pojistné odcizení: 

penizé v hótovosti a jiné cennosti v trézoru-bezpečnostrii třídy 0 a1 
Místo pojištěni:  trezorů v uzamčenýchmístnostech v budovách areálu Kraví hora 
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
živelní pojištění: 
odcizení: 
roční pojistné celkem: 

- peníze v hotovosti a iiné cennosti v trezoru bezpečnostní třídy 0 a 1 
Místo pojištění; Automat na měnění mincí v hlavní budově koupaliště areálu Kraví horai Brno 
celková pojistná částka; Spoluúčast: 
živelní pojištění: 

odcizení: 
roční pojistné celkem: 

Roční pojistné za pojištění peníze a ceniny v pokladně a trezoru_______________

Zvláštní ujednání k riziku Odcizeni peněz acenin:

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ
y rozsahu Smluvních,ujednání k pojištění peněz během přepravy SÚ-přepr-01/99
Ppjistnáíochrana včetně loupeže při přepravě.
Pojistná částka: Spoluúčast: 

Ročníipojistné:, 

Roční pojistné žá pojištění přepravy péněz6 250 Kč

Zvláštní uiednárií:

7. POJIŠTĚNÍ NEPŘÍMÉHO ÚDERU BLESKU 

V nemovitostech je nainstálována přepěťová ochrana.
Pojistná částka: Spoluúčast: 
RóčnLpojistné: 
Ujednání:
Nepřímým úderem blešku se rozumí působení;přepětí nebo indukce (elektrického výboje) jakožto 
následku přímého úderu blesku.
Přepětím se rozumí napěťová špička v elektrické síti nebo výboj statické elektřiny v atmosféře. 
Poďpětím se rozumí náhlý pokles napětí v síti pod stanovenou mez udanou normou ČSN. 
Pojištění se vztahuje na elektrické a elektronické přistroje neboizářízení,,které jsou předmětem 
pojištění, nebo elektronické prvky a součástky pojištěných věcí.

Strana 3



Pojištění sé nevztahuje na škody vzniklé opotřebením materiálu nebo nesprávnou údržbou (riapř. 
uvolněné spoje v elektrických obvodech).
Pódminkoú .poskytnutí pojistného plnění vyššího něž je však instáláčé funkční přepěťové 
ochrany třídy I.a II podle normy ČSN EN 61643-11 (Ochrany před přepětím nízkého napětí). 
Přepěťová ochrana musí být nainstalována odbornou firmou.

Roční pojistné za pojištění nepřímého úderu blesku

8. POJIŠTĚNÍ ZATÉKÁNÍ ATMOSFERICKÝCH SRÁŽEK - všechna místa pojištění

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Ujednání:
Pbjistným nebezpečím zatékání atmosférických srážek sé.-přb toto pojištění rožuřhí škody riá pojiš
těných věcech vzniklé působením srážkově vody, která dó.pojištěných prostor prosákla Či vnikla. Zá 
pojistnou událost jé považována rovněž škoda způšobériá poškozením pojištěné yěci srážkovou vodou 
v důsledku havárie riěbd poruchy (prasknutí, ucpání) zařízení určeně k jejímu odtoku umístěnéria 
vnější strariěstavby (vnější švód dešťově vody). Srážkami sé pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, 
tající sníh nebo led.
Pojištění se,nevztahuje há škody vzniklé v důsledku vriiknutíěrážkové vody do pojištěných prostor 
nedostatečně úžavřénými dkriy, venkovními dvéřrrii nebo jiným zjevnými otvory a na škody vzniklé v 
důsledku opotřebění a stárnutí vnějších svodů dešťové vody nebo v důsledku jejich zanedbané údržby 
a na škody vzniklé na vnějších:svodech dešťové vody.
Pojištěný je povinen po pbjjstňé události ňěprodlěriě učinit opatření, aby kě stejné škodě již nérríóhlo 
dojít při dalším působéní srážek.

Roční pojistné zapojištění atmosférických srážek_________________ __

9. POJIŠTĚNÍ ZTRÁTA VODY

Pojistná částka: Spoluúčast: 

Roční pojistné; 
Ujednání:
Ztrátou vody se rozumí finanční škoda způsobená;náhlou ztrátou vody v přímé příčinné souvislosti se 
škodou způsobenou pojistnými nebezpečími únik vody a íbm trubky, pokud je pojištěný povinen ji 

uhradit třetí osobě.

Roční pojistné; zá pojištění ztráty vody___________ _____________________________

Upřesnění k zabezpečení:
Opláštění budovy krytého bazénu je z bezpečnostního sklá tí. , všechny vstupy, jakož i místnosti 
s.cénhoštrrii, jsou uzavřeny dveřmi š bežpěčňóštriími zámky, v některých případech sé jedná o 
skleněné dvěřé, opět však z,bezpečnostního sklá. Vnitřní prostory jsou mimopracovní hodiny 
chráněny PZTS s čidly pohybu š vyvedením pppjábhovéhp signálu na bezpečnostní službu š doježděm 
do . V pokladnách se mimopracovní hodiny neuchovává hotovost,,mimo pracpvníhodinyjé 
hotovost s max. limitem . Kč uložena v trezorech BT i; připevnéných ke zdi pevným 
nerozebíratelným způsobem. Automat ria rozměňování mincí jé umístěn vé vnitřní místnosti plavecké, 
haly, uzamčené bezpečnostním zánikem a opět vybavené pohybovými čidly. Jedná še ó rozměrné 
zařízení s váhou několik desítek kg. Geíý areál koupaliště jé pod nepřetržitým kamerovým systémem 

a rch fyuj í c í m zázn a m.
Hotovost se odnáší po dosažení hranice  v letní,sezóně i několikrát týdně: Hotovost.je 
odnášena vždy vozidlem s posádkou min .dvou osob, vybavených; bezpečnostním sprejem.

Strana 4



10, Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - 1.Riziko - Automatická 
pokladna na prodej vstupenek

Místo pojištění: vstup do aréáiu koupaliště Kráví.hora, ul, Údolní

Parametry a zabezpečení: vyrobena 2 oceli, 4x kotva do betonové patky, stěna pokladny  
trezorový zámek + bezpečnostní zámek s petlicí, připojení na.PGO dójezd , čidla na 

dveřích, otřesově čidlo, rhqriitorqýáňo kameřamj.

Pojistná částka pro živel: , hotovost v pokladně:  
Lirtijt pójišthéhó plnění pro odcizení:  Spoluúčast: 

živel v rozsahu specifikace die bodu i
odcizení v rozsahu specifikace dle bodu 2 ( pojištění pro případ odcizení)

roční pojistné živel:  
roční pojistné odcizení: 

Násilným oddzenírň věcí.umístěných na volném prostranství pevné spojénýčhšé zemí nebojejichsdučástf riébo 
věcí ná vnější straně budovy se rozumlizjevné poškozeni nebo zničení místa:upevnění věci k budově, kůžemi 
nebo k. věci pevné spbjené'Se zemí, k němuž dpšjby šóuvislbšti s. pdcižériífrvvěci nebo p/i;pokusu ó.její 
odcizení:

Roční pojistné za věci na volném prostranstvi

11. Elektronická rizika - 1.Riziko - Automatická pokladna na prodej vstupenek

Místo pojištěnhvvstup do areálu koupaliště Kraví hora, ul. Údolní

Parametry a zabezpečení: vyrobena z oceli, 4x kotva do betonové patky, stěna pokladny 

trezorový zámek + bezpečnostnízámek s petlicí, připojení na RCO dojezd , čidla há 
dveřích; otřesové čidlo, monitorováno kamerami.

Limit;pojistného plnění: Spoluúčast:
roční pojistné:

Pojištěni pro případ nahodilého rozbiti se vztahuje na:
• elektronická zařízení a přístroje (tj. zařízení,, která pro svou funkci využívají elektronické prvky),
• elektromechanická zařízení a přístroje (riapř. měřici, rentgenové. přístroje), nebo druhy těchto zařízení 
uvedených v pojistné/smlouvěra pojištěných v rámci movitých věcí jako^věc vlastní nebo.cizí.
Věc.musí být v prpvbžyšchophéni stavu, připravena k běžnému provozu dle pokynů výrobce.a po provedené” 
formální prejímce. Věc je v provozuschopném stavu, je-li instalována a uvedena do provozu podle pokynů 
výrobce á v souladu s platnými pravriími předpisy. Věci.v provozuschopném stavu zůstávají pojištěny i během 
čištění, revize,.technické.prohlídky, opravy či údržby, pokud še:tyto činnosti přovádějíV místě pojištění.

Roční pojistné za elektronická rizika

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

Dóiištěnériziko__ ___ _ __ roční Doiisthé
1. živelní pojištění
2. pojištění na 1. riziko
3. pojištění vandalismu
4. pojištění skla proti razbití
.5. pojištění peníze á ceniny v pokladně a trezoru
6. pojištění přepravy
7. pojištění nepřímého úderu.blesku
8. pojištění zatékání atřnosférických srážek
9. pojištění ztráta vody
10. pojištění věci na volném prostranství pevně spojené se zemí
11; elektronická rizika 
Pojistně 
obchodní sleva _ _ 
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNĚ 88 610 Kč

Strana



Počátek a doba trvánírpojištěni:
Pojištění dle dodatku č;;8 vzniká dňe 01.08.2018V 0.00 hodih. 

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna.

V Brně, dne 31.07:2018 V Brně, dne-31.07:2018

Strana g



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 1509093884
Pojislník/pójištéňý {přesná adresa; IČ): Sportovní.a rekreační areál Kraví.hora, příspěvková organizace; Dominikánská 2, Brno. IČ 71214747

BUDOVY A STAVBY MOVITÉ VĚCI SKLO PROTI ROZBITÍ

sof.

ilslo nlslo po|iáténl způsob užiti

živelní rizika živelní rizika odcizeni sklo
pojÍ6tná'čéBÍIca pro, 

budovy/stavby roční pojistné

pojistná částka pro; 

movité věc)
roční pojistná

• pcjisíná'částka pro ■ 

movitá vád roční pojistné

pojistná částka 
(í.rižflSjJ

sa2ba%> ročnlpojistné

.1 Sportovní areál Kraví hora - kanceláře OS
2 Sport, areál Krávíihorá -'střojovha.vénk. Bazénu;,Údolhí:532/76; Brno OS 1

3 Spbrtovhí ařeál Kraví hóra- krytá plavecká hala; Údolní 532/76, Brno OS

4 SportovnrarěálKráví hora - mobilní kluziště malé os

5 Sportovní areál,Kraví hora - mobilní kíuzišté velké' os
6 Sportovní, areál. Kraví hora ř hokejová hala; Úvoz 1Ó12/55a; Brno ós

7

8 '

9

10 1 _

11

"

CELKEM

Celková pojistná částka pro živelní poJISténi (budovy+vécl movité) 

Celková pojistná částka pro riziko odcizení

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ Z PŘÍLOHY č. 4

.-Kč

,-KČ

sazba

sazba

Vypracoval, (podpis); 

Akceptoval (podpis):



Příloha č. 2 k pojistné smlouvě 1509093884

Pojištění ná:1. riziko

Pojistník/pojištěný (přesná adresa; IČ): Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace, Dominikánská 2; Brno. lC 71214747

1. RIZIKO

živel odcizeni

wfadu
řé
Ušlo mlsio pcjišlénl kód rizika název rizika pojistná částka ■ sazba1. ročnipojistné pojistná částka sazba roční pojistné

1 Areál Kraví hora. 4.2:2. Výběr z ceÍku.mov;véci - viz poznámka

2 Mobilní kluziště Kraví hora 4.2:2. Výběrz celku mov.věcí- viz poznámka

3 Areál.Kravlhora 4.2:10'. Stavební součásti

4 Sp. Areál Kraví,hóra - hlavní budova 4,4,2a. Penize a ceniny v pokladnách

5 Areál Kraví hora-hlavní.budova koupaliště: 4.4.2b, Penizea ceniny v trezoru,bezp. tř. 0 a 1
,6 Automat - měnič minci - hlavni budovai Peníze a ceniny v trezoru bežp: tř. 0 a 1
7 Sp ArešI Kraví hora - hokejováihala soubor,móv.,věcí
.8 areál Kravíhora,.ul; Údolní automatická pokladna na prodej - automat + peníze

Pozn. Výběr z celku tvoři výpočetní technika, kancelářská technika, technika pro čištění a mytí vnitřníctvprostor budov, technika pro údržbu
travnatých ploch, elektrické a ruční nářadí pro údržbu.

CELKEM

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ Ž PŘÍLOHY č. 2 Vypracovaí.(podpis)

Akceptoval (podpis)




